Et soldi otto per storoli 66 
quattro per metter sotto le 

E t libre undeci et soldi cin- colonne per condurle sui 
que numerate a mastro Pe- carri in chiesa per vigor del-
regrino marangon et doi al- la bolleta supradetta delli 
tri compagni per opere quali è fatta intrata nel li-
quindeci a soldi 15 l'una bro San Pietro, carta 73 libre o soldi 8 
fatte in far doe scale da pi- Nel detto mandato numero 
roli, mesette da tener mar- 68 
t a et una scala d' asse da un 

Et libre doe soldi quindeci canto della sagrestia dove 
stava messer Guido da Cre- et pizzoli sei per un livello, 
ma et altre case per vigor et squadro di legno per libre 
d'una bolleta sotto dì set- l, soldi 7, et per un c arnie-
tembre 1545 libre 1 1  soldi 5 ro soldi 4 .6 ,  per un mante-
Nel libro San Pietro a car- setto soldi lO et soldi sei per 
tae 55 ,  nel mandato nume- un sedazo, et soldi otto per 
ro 67 tre scudelle et una sponga 

che s 'usano quando le co-
Et libre vintinove soldi die- lonne si mettono in opera 
ce date a Hieronimo Salva- delle quali cose è fatta intra-
gno et compagni bracenti ta nel libro supradetto, carta 
per opere cinquanta quattro 134, per vigor d'una bolle-
a soldi 10 l'una et cinque a ta sotto dì 7 di settembre 
soldi 7, fatte per cavar el 1545 libre 2 soldi 15 6 
fondamento grande fuori Nel detto mandato numero 
della chiesa et caricar mar- 68 
mi et l 'a tre cose per vigore libre 53 soldi o 6 
d'una bolleta sotto dì sopra-
detto libre 29 soldi 10 C. 9 1  V. 
Nel detto mandato numero Spesa di denari 
67 Et soldi cinque spesi in pe-

zi 4 d 'basta di frassino per 
Et soldi quindeci per la con- far rizoli per metter el capi-
duttura d'asse cinquanta tello in opera, per vigore 
dalla nave alla fabrica per d'una bolleta dì 7 di settem-
vigore d'una bolleta sotto dì bre 1545 delli quali è fatta 
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intrata nel libro San Pietro, Et libre quaranta et soldi 
carta 64 libre o soldi 5 diece date a messer Hiero-
Nel sopradetto mandato nu- nimo del Matto per carri 
mero 68 cinque di feno a libre 7, sol-

Et libre sei et soldi dodeci di 10 al carro et per uno car-
ro di paglia a libre 3 del qual per libre 44 di corda di più 
è fatta intrata nel libro San forte a soldi 3 la libra per Pietro, carte 1 3 1 ,  per vigor metter le colonne in opera, d'una bolleta sotto dì 16 di della qual è fatta intrata nel settembre 1545 libre 40 soldi 10 libro supradetto, carte 35  Nel libro San Pietro a car-per vigor della bolleta sopra-